
Talis Select M51
kuchyňská páková baterie s vytahovací sprškou
Povrchové úpravy: vzhled nerezu___Číslo položky: 72824800

Popis
Vlastnosti
· ComfortZone 220
· rozsah otáčení 110° / 150°
· laminární proud, sprchový proud
· sprchový proud aretovatelný, přepínání proudu

stiskem tlačítka a automatické zpětné přepnutí
proudu při zavření armatury

· tlačítko Select: pro komfortní zapnutí/vypnutí vody 
· magnetický držák sprchy MagFit
· maximální průtok při 0,3 MPa: 7,3 l/min 
· vhodné pro průtokový ohřívač
· součásti dodávky: páková kuchyňská baterie,

přívodní hadice, upevnění dříku, upevňovací
materiál, montážní návod 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
04.06.21

1 / 1Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=72824800

